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Türkiye terörle mücadelede önemli mesafeler kat etti. Tüm terör örgütlerini tamamen temizleme
kararlılığı en üst düzeyde. Diğer yandan FETÖ ile yeterince mücadele edilmediği, FETÖ borsası
tartışmaları da gündemde iken geçtiğimiz hafta önemli bir atama kararnamesi ile 49 ilin Emniyet
Müdürü değişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan imzası ile yapılan bu atamalar emniyetin içinde bir yenilik
oluşturduğu açık.

Yapılan bu atamalarda en dikkat çeken isim ise Kırıkkale İl Emniyet Müdürü Mahmut Çorumlu’nun
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Dairesi Başkanlığı’na (KOM) getirilmesi oldu.

KOM Daire Başkanlığı önemli bir kurum. Yasa dışı her türlü organize işlerin ortaya çıkarılması ve
adalete intikal ettirilmesinde önemli bir birim.

Mahmut Çorumlu’nun KOM Dairesine atanmasındaki önem nedir diye baktığımızda, şu bilgiler
karşımıza çıkıyor:

1990 yılında polisliğe başladı. Özellikle FETÖ terör örgütü ele başının yurt dışına kaçmasına neden
olan ünlü 1999 raporunu hazırlayan ekibin merkezinde görev aldı. (Fetullahçı polisler listesi) Dahası
FETÖ’nün teolojik ve felsefi yönünü bilen sayılı uzmanlardan biri. Ayrıca uzun yıllar istihbarat
müdürlüklerinde çalıştı. Yani alanında deneyimli bir isim.

17/25 Aralık FETÖ darbe girişimi sonrası KOM dairenin yeniden yapılanmasında önemli görevler
üstlendi. Bu çalışmaları nedeniyle terör örgütlerinin hedefi oldu. Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü
döneminde halkla olan olumlu diyalogları ile dikkat çekti. Suçla mücadele ederken, kendini
bulunduğu bölge insanına da sevdirmeyi başardı.

Asayişin sağlanmasına dönük projeleri ile ulusal basında sıkça haber oldu. Ayrıca Kırıkkale’de
organize suç örgütlerinin ve uyuşturucu satıcılarının korkulu rüyası oldu.

Alanlarında uzman kişilerin etkili görevlere gelmesi Türkiye’nin huzur ve refahı adına önemlidir.

Özellikle son dönemlerde ülkemiz üzerine oynanan oyunları da düşünürsek, insanlarımızın huzura
ne kadar çok ihtiyacı olduğunu daha iyi anlayabiliriz. Suçluyu suçsuzdan ayırmak durumundayız.

Bu nedenle şunu da açıkça vurgulamanın yeri olduğunu düşünüyorum. Yeni göreve gelen emniyet
müdürlerinin özellikle kendilerini halka sevdirmeleri ve yapacakları çalışmalarda halkın desteğini
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almaları gereklidir. Başarı milletle beraber yürümekle gelir. Devletin gücünü yanlış kullanmak,
devlete de millete de zarar verir.

Halkına üstten bakan değil, halkın daha çok güven duyduğu teşkilat olmalılar. Vatandaşa dokunulan
işlerde, kontrol veya denetimlerde vatandaşı küçük gören davranışların da önüne geçmeliler. Yeni
göreve gelen tüm emniyet müdürlerini kutlarım. Ekipleri ile milletin huzur ver refahı için yapacakları
çalışmalarda başarılar dilerim.
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